
 

 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SUKOŠAN 

 

 

EVIDENCIJA POSTUPAKA JAVNE NABAVE 

OPĆINE SUKOŠAN U 2016. GODINI 

 

Redn

i broj 

 

Predmet 

ugovora 

 

 

Evidencijski 

broj nabave i   

broj objave 

 

 

 

Vrsta 

provedenog 

postupka javne 

nabave 

 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

 

 

Naziv ponuditelja s kojim 

je sklopljen ugovor 

 

 

 

 

 

         Isplaćeni iznos  

 

 

 

1. 

 

 

 

Poboljšanje 

vodoopskrbe u 

Općini  Sukošan 

 

    01/2016-BN Bagatelna nabava 230.686,50 kuna 25.03.2016. 

 

KONEKTOR“ d.o.o. 

Sukošan, 23206 Sukošan, 

OIB: 97267016353   

  
 

 

 

 

 

     235.530,65 kuna 

 



 

2. 
Izrada glavnih 

projekata 

prometnica 

Debeljak-istok i 

Debeljak- zapad 

 

 

02/2016-BN  

 

Bagatelna nabava 190.000,00 kuna.       15.05..2016. 

  

„“KONUS“ d.o.o. Zadar  

OIB:79463561604 

 

 

 

180.500,00 kuna 

 

 

3.  
Asfaltiranje i 

tamponiranje 

nerazvrstanih 

cesta u Općini 

Sukošan 

 

 

03/2016-BN 

 

Bagatelna nabava 362.530,00 kuna  

 

13.06.2016.  

 

“ SARAĐEN“ 

d.o.o.Dubrava kod Tisna, 

OIB:59578167745 

 

 

 

361.998,34 kuna 

 

4.  

Poboljšanje 

vodoopskrbe u 

Općini  Sukošan 

 

 

04/2016-BN 

 

Bagatelna nabava 154.524,85 kuna 

 

 

     

21.06.2016.  

 

 

 

 

„KONEKTOR“ d.o.o. 

Sukošan, 23206 Sukošan, 

OIB: 97267016353   

 

 

 

 

132.021,79 kuna 

5.  

Izrada UPU-a 

obalnog pojasa - 

Makarska 

05/2016-BN Bagatelna nabava 145.000,00 kuna 05.12.2016. 

„BLOCK-PROJEKT“ d.o.o. 

Kralja Tvrtka 3. Zadar,  

OIB: 36135666629 

 

 

 

0,00 kuna 



 

 

 
     

6. 

Izgradnja javne 

rasvjete u ulici 

Put raskrižja 

06/2016-BN Bagatelna nabava 146.183,10 kuna 01.12.2016. 

KONEKTOR“ d.o.o. 

Sukošan, 23206 Sukošan, 

OIB: 97267016353   

 

 

 

 

144.74,80 kuna 

7.  

Opskrba 

električnom 

energijom za 

jednogodišnje 

razdoblje 

01/2016-MV 
Otvoreni 

postupak 
179.687,43 kuna 25.10.2016. 

HEP-Opskrba d.o.o. Ulica 

Grada Vukovara 37. Zagreb, 

OIB:63073332379 

 

 

 

37.767,23 kuna 


